
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Tibor Pešta 

Tibor Pešta 
nar. 25.03.1971 
Masarykovo náměstí 82 
514 01 Jilemnice 

EX1436/13: POV 2-Usnesení o zastavení 287 

Petr Žiga{DSP} 

Petr Žiga 
nar. 29.04.1990 
Dlouhá 100 
687 24 Uherský Ostroh 

EX468/16: POV -Usnesení o zastavení 127 

Dávid Balog{DSP} 

Dávid Balog 
nar. 23.08.1992 
Mláka 10 
378 17 Novosedly nad Nežárkou 

EX288/17: POV -Usnesení o zastavení 97 

Lukáš Kosina{DSP} 

Lukáš Kosina 
nar. 7.12.1993 
Husova 333/4 
692 01 Mikulov 

EX302/17: POC -Usnesení o zastavení 126 

Milan Novák{1987} 

Milan Novák 
nar. 5.07.1987 
Březina 138 
679 05 Březina 

EX866/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 10 

Pavel Táborský{OHL} 

Pavel Táborský 
nar. 22.11.1962 
Krátká 379 
664 61 Rajhradice 

EX958/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Libor Jahoda{DAzCEO}{OHL} 

Libor Jahoda 
nar. 22.04.1969 
Boettingrova 2763/36 
636 00 Brno 

EX910/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 7 

Daniel Probošt{OHL} 

Daniel Probošt 
nar. 31.03.1970 
Masarykovo náměstí 66/2 
664 64 Dolní Kounice 

EX1015/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 6 

Erika Malíková{OHL} 

Erika Malíková 
nar. 19.2.1988 
nám. Svobody 32/3 
678 01 Blansko 

EX1018/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 5 

Alena Hunková{OHL} 

Alena Hunková 
nar. 6.5.1974 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX1033/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Tomáš Polívka{OHL} 

Tomáš Polívka 
nar. 17.08.1977 
Koclířov 123 
569 11 Koclířov 

EX1039/24: POV -Usnesení o zastavení 12; VyrPE 7 

Dita Husovská 

Dita Husovská 
nar. 9.5.1969 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna  

EX1052/24: POV -Usnesení o zastavení 25 

Petr Žáček{OHL} 

Petr Žáček 
nar. 10.03.1987 
Březské 55 
594 53 Březské 

EX1072/24: POV -Usnesení o zastavení 12; VyrPE 7 

Marie Tesařová 

Marie Tesařová 
nar. 10.1.1972 
Cyrilská 330/12 
602 00 Brno 

EX1105/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 7 

Gabriela Husovská{OHL} 

Gabriela Husovská 
nar. 2.12.1985 
Václavská 29 
664 61 Holasice 

EX1141/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 



Roman Máchal{OHL} 

Roman Máchal 
nar. 5.8.1969 
Brněnská 94 
664 83 Domašov 

EX1147/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Milan Jakubec{OHL} 

Milan Jakubec 
nar. 19.11.1988 
Podolí 1 
664 03 Podolí 

EX1150/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Libor Matoušek 

Libor Matoušek 
nar. 23.02.1991 
Vítějeves 65 
569 06 Vítějeves 

EX1152/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Petr Josífek{1991}{OHL} 

Petr Josífek 
nar. 2.2.1991 
náměstí 5. května 1390 
666 02 Předklášteří 

EX1175/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Libor Haman{OHL} 

Libor Haman 
nar. 26.12.1976 
Nížkovice 39 
684 01 Nížkovice 

EX1181/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 6 

Jan Pirochta{OHL} 

Jan Pirochta 
nar. 16.10.1979 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX1201/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Milan Řepka{OHL} 

Milan Řepka 
nar. 5.7.1965 
Horní Kounice 117 
671 40 Horní Kounice 

EX1215/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Jaroslav Patočka{OHL}{DSP} 

Jaroslav Patočka 
nar. 19.06.1969 
Jinošovská 78 
675 73 Kralice nad Oslavou 

EX1247/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 5 

Tomáš Packo 

Tomáš Packo 
nar. 22.05.1994 
Milady Horákové 1958/17 
602 00 Brno 

EX1263/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 6 

Leoš Procházka{OHL}{DSP} 

Leoš Procházka 
nar. 8.12.1960 
Sobotovice 176 
664 67 Sobotovice 

EX1269/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 6 

Ján Petrík 

Ján Petrík 
nar. 3.1.1970 
Bezručova čtvrť 1111/12 
664 34 Kuřim 

EX1283/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 7 

Robert Pilo 

Robert Pilo 
nar. 20.10.1994 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX1292/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Martin Mračna 

Martin Mračna 
nar. 12.12.1977 
Uzavřená 1013/12 
736 01 Havířov (Město) 

EX1311/24: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 4 

Sibyla Pušková{OHL} 

Sibyla Pušková 
nar. 5.10.1993 
Nám. Míru 111 
666 01 Tišnov 

EX1323/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 4 

Kateřina Pěgřímková 

Kateřina Pěgřímková 
nar. 30.3.1981 
Železniční 483/3 
617 00 Brno-Komárov 

EX1336/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Ladislav Petržela{1981} 

Ladislav Petržela 
nar. 1.12.1981 
Přadlácká 4/5 
602 00 Brno 

EX1354/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Jiří Halma{OHL} 

Jiří Halma 
nar. 21.10.1974 
Zálesná Zhoř 33 
664 84 Zálesná Zhoř 

EX1360/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 5 

Martin Hrubý{1972}{OHL} 

Martin Hrubý 
nar. 26. 3. 1972 
Palackého nám. 196/6 
664 91 Ivančice 

EX1403/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 5 

Petr Juhás{OHL} 
Petr Juhás 
nar. 20.12.1968 
nám. Svobody 32/3 

EX1431/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 4 



678 01 Blansko 

Marie Polláková 

Marie Polláková 
nar. 21.1.1968 
Dlouhá 11 
664 71 Veverská Bítýška 

EX1433/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Michal Macky{DAzCEO} 

Michal Macky 
nar. 4.1.1968 
Revoluční 1871/30 
591 01 Žďár nad Sázavou 

EX1468/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 4 

Marian Pištol 

Marian Pištol 
nar. 28.01.1986 
Cejl 485/16 
602 00 Brno 

EX1480/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Stanislav Hobža{OHL} 

Stanislav Hobža 
nar. 24.05.1958 
nám. Přemysla Otakara II. 2/2 
370 01 České Budějovice 

EX1587/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 5 

Koloman 
Šandor{DAzCEO}{OHL} 

Koloman Šandor 
nar. 24.12.1982 
Strakatého 2676/5 
636 00 Brno 

EX1588/24: POV -Usnesení o zastavení 11; VyrPE 5 

Marcela Janečková{OHL} 

Marcela Janečková 
nar. 19.10.1945 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1603/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Marcela Opletalová 

Marcela Opletalová 
nar. 8.5.1968 
Křižíkova 98/46 
612 00 Brno 

EX1604/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Linda 
Vrabcová{DAzCEO}{OHL} 

Linda Vrabcová 
nar. 17.1.1985 
Vídeňská 225/3 
639 00 Brno 

EX1617/24: POV -Usnesení o zastavení 12; VyrPE 3 

Miroslav Doležal{OHL} 

Miroslav Doležal 
nar. 29.10.1982 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1618/24: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 3 

Martin Červenka 

Martin Červenka 
nar. 22. 3. 1976 
Za Mostem 641/20 
617 00 Brno 

EX1625/24: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 6 

Eliška Dvořáková{OHL} 

Eliška Dvořáková 
nar. 16.3.1984 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX1646/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 6 

Lukáš Klempár 

Lukáš Klempár 
nar. 7.2.1991 
Velkopavlovická 4073/9 
628 00 Brno 

EX1649/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Alena Rosulková 

Alena Rosulková 
nar. 29.5.1982 
Na Samotě 1998/4 
664 34 Kuřim 

EX1652/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Anna Klocová 

Anna Klocová 
nar. 28.7.1987 
Jana Blahoslava 924/6 
664 91 Ivančice 

EX1675/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 5 

Jarmila Fraňková 

Jarmila Fraňková, nar. 6. 4. 1989 
Věznice Světlá nad Sázavou 
P.O. Box 34 
582 91 Světlá nad Sázavou 

EX1705/24:-POV-Usnesení o zastavení 16, VyrPE 4 

Monika Brychtová{OHL} 

Monika Brychtová 
nar. 17.12.1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1715/24:-POV-Usnesení o zastavení 16, VyrPE 5 

Jana Sedláčková{1971} 

Jana Sedláčková 
nar. 13.07.1971 
Pekařská 386/15 
602 00 Brno 

EX1716/24:-POV-Usnesení o zastavení 13, VyrPE 5 

Lenka Bednářová 

Lenka Bednářová 
nar. 11. 5. 1987 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX1719/24:-POV-Usnesení o zastavení 16, VyrPE 4 



Jarmila Fraňková 

Jarmila Fraňková, nar. 6. 4. 1989 
Věznice Světlá nad Sázavou 
P.O. Box 34 
582 91 Světlá nad Sázavou 

EX1768/24:-POV-Usnesení o zastavení 6, VyrPE 2 

Jarmila Fraňková 

Jarmila Fraňková, nar. 6. 4. 1989 
Věznice Světlá nad Sázavou 
P.O. Box 34 
582 91 Světlá nad Sázavou 

EX1833/24:-POV-Usnesení o zastavení 6, VyrPE 2 

Veronika Brázdová 

Veronika Brázdová 
nar. 11. 12. 1987 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX1844/24:-POV-Usnesení o zastavení 6, VyrPE 2 

Helena Přibylová 

Helena Přibylová 
nar. 18.7.1981 
Prázdná 350 
747 14 Markvartovice 

EX1860/24:-POV-Usnesení o zastavení 13, VyrPE 4 

Jarmila Fraňková 

Jarmila Fraňková, nar. 6. 4. 1989 
Věznice Světlá nad Sázavou 
P.O. Box 34 
582 91 Světlá nad Sázavou 

EX1877/24:-POV-EP PP 9, PÚNE 11, VyrPE 2 

Martin Nissl 

Martin Nissl 
nar. 3.09.1986 
Tuřanka 115 
627 00 Brno-Slatina 

EX1965/24:-POV-Usnesení o zastavení 9, VyrPE 4 

Emil Elexa 

Emil Elexa 
nar. 18.09.1969 
Pod Vrškem 5360 
760 01 Zlín 

EX1969/24:-POV-Usnesení o zastavení 10, VyrPE 4 

Jezdecké sdružení HOBIT 
Domašov, spolek{bez DS} 

Jezdecké sdružení HOBIT 
Domašov, spolek 
IČ: 65266382 
č. p. 93 
664 83 Rudka 

EX1975/24:-POV-Usnesení o zastavení 7, VyrPE 2 

Hana Šuchová{OHL} 

Hana Šuchová 
nar. 29.10.1961 
Pátek 14 
290 01 Pátek 

EX1981/24:-POV-Usnesení o zastavení 9, VyrPE 5 

Alexandr Kalíř{OHL} 

Alexandr Kalíř 
nar. 8.08.1983 
Litobratřice 16 
671 78 Litobratřice 

EX1991/24:-POV-Usnesení o zastavení 10, VyrPE 6 

Alexandr Paur{OHL} 

Alexandr Paur 
nar. 6.3.1959 
Boloňská 478/1 
109 00 Praha 

EX2002/24:-POV-Usnesení o zastavení 5, VyrPE 2 

Ilona Frydrýnová{OHL} 

Ilona Frydrýnová 
nar. 13.7.1959 
Častrov 105 
394 63 Častrov 

EX2004/24:-POV-Usnesení o zastavení 10, VyrPE 4 

spolek Hypericum{bez DS} 

spolek Hypericum 
IČ: 26575221 
Kozí 684/8 
602 00 Brno 

EX2033/24:-POV-Usnesení o zastavení 6, VyrPE 2 

Spolek Společenstvo cukrářů 
České republiky{bezDS} 

Spolek Společenstvo cukrářů 
České republiky 
IČ: 60556986 
Příkop 843/4 
602 00 Brno 

EX2044/24:-POV-Usnesení o zastavení 6, VyrPE 2 

Jiří Sirotek{OHL} 

Jiří Sirotek 
nar. 13.02.1963 
Libá 220 
351 31 Cheb 

EX2099/24:-POV-Usnesení o zastavení 11, VyrPE 5 

Martin Vašíček{OHL} 

Martin Vašíček 
nar. 28. 10. 1985 
Bohdalice 117 
683 41 Bohdalice-Pavlovice 

EX2104/24:-POV-Usnesení o zastavení 20, VyrPE 10 

Luboš Vavera{VTOS} 

Luboš Vavera, nar. 6. 3. 1970 
Věznice Kynšperk nad Ohří 
Zlatá 52, P. O. Box 10 
357 51 Kynšperk nad Ohří 

EX2130/24:-POV-Usnesení o zastavení 25, VyrPE 11 

Tomáš Chytil{1973}{OHL} 

Tomáš Chytil 
nar. 12.04.1973 
nám. Míru 364/1 
787 01 Šumperk 

EX2168/24:-POV-Usnesení o zastavení 10, VyrPE 5 

 



 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 30. 4. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  30. 4. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


